Aktualnie na studiach stacjonarnych tej uczelni kształci się ponad 25 000 studentów.

Bibliografia

- [1]. 150 lat Wyższego Szkolnictwa Technicznego w Warszawie 1826 – 1976, Warszawa 1979,
- [2]. Budynki Szkoły Politechnicznej w Warszawie, [w:] Przegląd Techniczny, Tygodnik Poświęcony Sprawom Techniki i Przemysłu, t. XXXIX, Warszawa dnia 23 grudnia 1900/5 stycznia 1901, i Warszawa, 17 lutego /2 marca/ 1901 r.,
- [3]. Demidowicz T.: Rada Ogólna Budownictwa, Miernictwa Dróg i Spławów – najwyższe kolegium techniczne Królestwa Polskiego 1817 – 1867, [w:] Kwartalnik Historii Nauki i Techniki 37/2, 1992, s. 83 – 122,
- [4]. Dziesięć lat Politechniki Warszawskiej w Polsce Ludowej, Warszawa 1956,
- [5].